АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2022 года №931

О внесении изменений в постановление
Администрации Мантуровского района
Курской области  от 28.06.2022 №616
«О ликвидации муниципального
общеобразовательного учреждения
« Свинецкая основная общеобразовательная школа»
Мантуровского района Курской области»
(в ред.от29.07.2022 №665)

[bookmark: _GoBack]Во изменение постановления Администрации Мантуровского района Курской области от 28.06.2022 г №616 «О ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Свинецкая основная общеобразовательная школа» Мантуровского района Курской области;  от   29.07.2022г №665 «О ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Свинецкая основная общеобразовательная школа» Мантуровского района Курской области» Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 28.06.2022 г №616 «О ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Свинецкая основная общеобразовательная школа» Мантуровского района Курской области (в ред. от   29.07.2022г №665)   следующие изменения:
1.1. В «Составе ликвидационной комиссии по муниципальному общеобразовательному учреждению «Свинецкая основная общеобразовательная школа» Мантуровского района Курской области»: Мотинова Валентина Николаевна-начальник  главный  бухгалтер муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления образования», читать в следующий редакции:
  Мотинова Валентина Николаевна-заместитель главного бухгалтера МКУ «Центр бюджетного учета» Мантуровского района Курской области.

Глава Мантуровского района
Курской области                                                                        С.Н.Бочаров